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Készült a Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. november 24-én 18
00

 órai 

kezdettel megtartott üléséről. 

 

Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Bakonytamási 

Jelen vannak:  Az 5  fős képviselő-testületből 5 fő: 

Forstohffer Zoltán polgármester 

Németh József alpolgármester 

Bolláné Horváth Helén képviselő 

Esztergályos ferenc képviselő 

Szilágyi József képviselő 

Jelen van továbbá: 

Bácsi Attiláné köztisztviselő 

Leitner Pál jegyző

 

A jelenléti ív alapján a polgármester megállapítja, hogy az ülés határozatképes, így azt megnyitja. Ismerteti a 

napirendi pontokat, melyek a következők: 

 

1. Közmeghallgatás 

2. Pápakörnyéki Feladatellátó Társulás Társulási megállapodás módosítása 

3. Választási Bizottság megválasztása 

4. Kötelező felvételt biztosító iskolakörzetek 

5. Magyar Falu Program 

6. Lakásfenntartási támogatás 

7. Gyermekek karácsonyi csomagja 

8. Belsőellenőrzési terv  

9. Szolgalmi jog vezetékre 

10. Jutalmak 

11. Vegyes ügyek 

 

Megkérdezi, van-e más javaslat a napirenddel kapcsolatban. Javaslat nem volt, így a testület a napirendet 

egyhangúlag elfogadta. 

 

1. Közmeghallgatás 

 

 A polgármester megállapítja, hogy a közmeghallgatáson nem jelent meg a lakosság részéről senki, így a 

napirendet lezárja. 

 

 

2. Pápakörnyéki Feladatellátó Társulás Társulási megállapodás módosítása 

 

A polgármester kéri, hogy akinek a módosítással kapcsolatban kérdése van, az tegye fel. Hozzászólás nem 

volt, így a javaslat elfogadását szavazásra tette fel.  

 

A testület 5 fő igen szavazattal egyhangúlag meghozta következő határozatát: 

 

48/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a Pápakörnyéki Önkormányzatok 

Feladatellátó Társulása Társulási Megállapodásának 24. módosítását, valamint azt egységes 

szerkezetben az előterjesztés 1. és 2. melléklet szerinti tartalommal jóváhagyja. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Társulás elnökét, hogy a Társulási Megállapodás 

törzskönyvi átvezetése kapcsán a technikai jellegű módosításokat saját hatáskörben 

végrehajtsa.  

Határidő: Azonnal 

Felelős: Polgármester 
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3. Választási Bizottság megválasztása 

 

A jegyző javasolja, hogy a testület a választási bizottságot a következők szerint válassza meg: Forsthoffer 

Jánosné, Pappné Bakonyi Erzsébet, Borsné Gajdacsik Krisztina, Szabadi Judit, Szakosné, Mihátsy Zília 

tagok és Cserháti Kitti, Bolla Dezsőné póttag.  

A testület a javaslattal egyetért. A levezető elnök szavazásra teszi fel a javaslatot. 

Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete 3 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás 

nélkül meghozta következőhatározatát: 

 

49/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a választási bizottságot a következők 

szerint választja meg: Forsthoffer Jánosné, Pappné Bakonyi Erzsébet, Borsné Gajdacsik 

Krisztina, Szabadi Judit, Szakosné, Mihátsy Zília tagok és Cserháti Kitti, Bolla Dezsőné póttag.  

Határidő: azonnal. Felelős: polgármester, jegyző. 

 

 

4. Kötelező felvételt biztosító iskolakörzetek 

 

A polgármester elmondja, hogy a körzetek kijelölésében változás nem történt. Hozzászólás, javaslat nem 

volt, így a polgármester szavazásra tette fel a körzet elfogadását. 

 A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül egyhangúlag meghozta következő 

határozatát: 

 

50/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzati Képviselő-testülete a kötelező felvételt biztosító 

iskolák körzethatárainak kijelölésével egyetért. A testület felkéri a polgármestert, hogy erről 

értesítse a Pápai Tankerületi Központot. 

Határidő: azonnal Felelős: polgármester 

 

5. Magyar Falu Program 

 

 Forsthoffer Zoltán polgármester tájékoztatja a Képviselő-testületet a Magyar Falu Program pályázatairól. A 

reális lehetőségeket figyelmbe véve egyedül a gépbeszerzés pályázatot érdemes megpróbálni. A testület a 

javaslattal egyetért, így a polgármester szavazásra teszi fel annak elfogadását.  

A testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

51/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyar Falu Program keretében 

a kommunális gépbeszerzésre adja be pályázatát. 

Határidő: pályázati kiírás szerint. Felelős: polgármester. 

 

6. Lakásfenntartási támogatás 

 

A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy a lakásfenntartási támogatásra 3 MFt keretösszeg áll jelenleg 

rendelkezésre. A rendelet szerinti kérelem nyomtatványokat kiküldték, eddig 52 fő adta be a kérelmet.  

 

 

7. Gyermekek karácsonyi csomagja 

 

 A polgármester javasolja, hogy a testület az idén is biztosítsa a szokásos Mikulás csomaghoz a szükséges 

pénzforrást. A testület ezzel egyetért és javasolja 4 eFt összegben megállapítani a mértékét. 

 A polgármester szavazásra tette fel a javaslat elfogadását. 
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A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

52/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a 14 év alatti Bakonytamásiban 

állandó lakcímmel rendelkező és életvitel szerűen is itt lakó gyermekek részére 4.000,-Ft/fő 

értékben Mikulás csomagot biztosít. A testület felhatalmazza a polgármestert a csomagok 

megvételére. 

Határidő: azonnal 

felelős: polgármester 

 

 

8. Belsőellenőrzési terv 

 

A polgármester kéri, hogy akinek hozzászólása van, az tegye meg. Hozzászólás nem volt, így szavazásra 

tette fel a javaslat elfogadását. 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

53/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete a a 2024. évi belső ellenőrzési tervet 

megtárgyalta és elfogadta. 

Határidő: azonnal 

felelős: polgármester 

 

 

 

9. Szolgalmi jog vezetékre 

  

 A polgármester elmondja, hogy a vezeték, ami miatt a szolgalmi jog bejegyzését kérik, évtizedek óta ott 

húzódik, azonban nem volt hivatalosan bejegyezve, ezt szeretnék most hivatalosan is rendezni. Ez annyit 

jelent, hogy a vezeték karbantartása esetén joguk van belépni a területre, mivel ez egyébként is út, így ez 

nem jelent problémát. 

 A testület a szolgalmi jog bejegyzéssel egyetért, így a polgármester szavazásra teszi fel a bejegyzés 

elfogadását. 

 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 

 

54/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete az Önkormányzat és dr. Nyári 

László között a Bakonytamási 0132 hrsz-ú saját használatú út megnevezésű ingatlan 

vonatkozásában létrejött szolgalmi jog bejegyzéséről szóló szerződés megkötéséhez 

hozzájárul. Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Határidő: azonnal 

felelős: polgármester 

 

 

10. Jutalmak 

 

 A polgármester javasolja a testület részére, hogy a hivatalban dolgozó Bácsi Attilánét, Ihász Csabánét és 

Leitner Pált az önkormányzat pályázati ügyeinek – előkészítés, benyújtás, elszámolás – intézésének 

elismeréseként egy havi illetményüknek megfelelő jutalomban részesítse. 

 A testület a javaslattal egyetért, így a polgármester szavazásra teszi fel a javaslat elfogadását. 

 

A testület 5 fő igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül meghozta következő határozatát: 
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55/2023.(XI.24.) számú képviselő-testületi határozat - Bakonytamási 
Bakonytamási Község Önkormányzat Képviselőtestülete Bácsi Attiláné, Ihász Csabáné 

köztisztviselőket és Leitner Pál jegyzőt az önkormányzat pályázatainak benyújtása és 

elszámolása területén végzett munkája elismeréseként egy havi illetményüknek megfelelő 

jutalomban részesíti. 

Határidő: azonnal 

felelős: polgármester 

 

 

11. Vegyes ügyek 

 

 A polgármester tájékoztatja a testületet, hogy az önkormányzati ingatlanok nyilvántartásának átnézése során 

kiderült, hogy több, jellemzően kicsi belterületi önkormányzati ingatlant használnak anélkül, hogy bérleti 

szerződés lenne róla, illetőleg valószínűleg nem is tudják, hogy az önkormányzati terület. Ezeket a 

használókat megkeresik és a szerződést az ingatlan használatára megkötik velük.  

 A játszótér népegészségügyi ellenőrzése megtörtént, a feltárt hibák javytása folyamatban van, illetőleg a 

tanúsítványt is ki beszerzik a játékokhoz.  

Magyar Falu Programban a sportegyesület kültéri fitnes eszközökre nyert pályázatot, a lerakás önerőből fog 

megtörténni. 

 Az Óvoda vonatkozásában tanfelügyeleti ellenőrzés volt, elismeréssel nyilatkoztak az óvodáról, mint 

modták, példálózni fognak vele más önkormányzatoknál. A vegyes tüzelés beépítése az óvodánál 

megvalósult. A kerítés a következő hétfőn fog elkészülni. A LEADER pályázatokkal kapcsolatban 

tájékoztatja a testületet, hogy a rendezvény pályázat ügye elrendeződött, egyben az eszközbeszerzéses 

pályázat is sikeres volt. 

vegyes tüzelés ok 

 

 

Több érdemi hozzászólás nem volt, így a levezető elnök 19
35

 perckor az ülést bezárta. 

 

 

kmf. 

 

 

 

 

  Forsthoffer Zoltán Leitner Pál 

 polgármester jegyző 


